知多北部広域連合公告第３４号

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第１１５条の４５の５第１項の規定に基づ

き、介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者の指定をしたので、知多北部広域連

合介護予防・日常生活支援総合事業の実施に関する条例（平成２９年知多北部広域連

合条例第３号）第１１条の規定により次のとおり公告する。

令和７年８月２５日

知多北部広域連合長 花 田 勝 重

１ 介護予防・日常生活支援総合事業指定事業者

介護保険

事業所番号
事業所の名称及び所在地 事業者の名称

指 定

年月日
事業の種類

23A4300282

ほのぼの園デイサービ

スセンター

愛知県知多市新舞子字

明知山１０１－６

社会福祉法人ほのぼ

の福祉会

令和７年

９月１日

介護予防通所介

護相当サービス